Food Information Regulation

Artikel ID: 8537022
Supplier ID: 317

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: zuurstok dropsmaak kropzk 60gr
Barcode: 8724900514451

Lijst met ingrediénten
suiker (53,2%), glucosestroop (46,1%), aroma (0,35), kleurstof (153) (0,3%) - 60g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Crest International bv, Copernicusstraat 4, 6003 DE Weert (NL)

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1538 kJ / 362 kcal
Eiwitten Og

Koolhydraten 919

Waarvan suikers 739

Vetten Og

Waarvan verzadigd Og
Voedingsvezels Og

Natrium Og

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8559759
Supplier ID: 3523

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: with compl chocolate biscuits
Barcode: 8719274450238

Lijst met ingrediénten
suiker, tarwebloem, plantaardige vetten (palm, sal, shea, mango), vollemelkpoeder,

cacaomassa, cacaoboter, mageremelkpoeder, weipoeder (bevat melk), raapzaadolie, emulgator:
sojalecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, glucosestroop, zout,
natuurlijk aroma, kleurstof: E100. Puur: ten minste 42,7% droge cacaobestanddelen. Melk: ten minste
29% droge cacaobestanddelen. Kan sporen bevatten van noten en pinda’s.

Bijzonderheden

Allergenen
tarwebloem, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, melk, heeleipoeder, sojalecithine

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 2093 kJ (500 kcal)
Eiwitten 6,29
Koolhydraten 60,09

Waarvan suikers 385¢

Vetten 25,79

Waarvan verzadigd 1469
Voedingsvezels 2,29

Natrium 0,33¢g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8559772
Supplier ID: 3526

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: with compl mokka merinque
Barcode: 8719274450269

Lijst met ingrediénten
suiker, scharrelei-eiwit,

kleurstof (karamel), natuurlijk aroma.
Kan sporen bevatten van noten en pinda’s.

Bijzonderheden

Allergenen
Kan sporen bevatten van noten en pinda's

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1681 kJ (400 kcal
Eiwitten 2,39
Koolhydraten 96,99

Waarvan suikers 96,99

Vetten 0,1g

Waarvan verzadigd <0,1¢
Voedingsvezels 0,1g

Natrium 0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8559941
Supplier ID: 3527

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: with compl zeevruchten
Barcode: 8719274450276

Lijst met ingrediénten
Fruit (aardbeien 17%, kersen

10%, frambozen 10%, rode bessen 8%),
water, suiker, geleermiddel: pectine,
voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel:
E202, antioxidant: ascorbinezuur.

Bereid met 45 g vruchten per 100 g
Totaalgehalte aan suikers 30 g per 100 g

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 534 kJ (126 kcal)
Eiwitten 044¢g
Koolhydraten 30,09

Waarvan suikers 30,09

Vetten 0,1g

Waarvan verzadigd

Voedingsvezels 169

Natrium <0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8543145
Supplier ID: KO1152

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: cappuccino doodle
Barcode: 8713152003493

Lijst met ingrediénten
mager melkpoeder, suiker, instant koffie(18%),glucose siroop, gehard plantaardig vet, zuurteregelaar(E339).

Bijzonderheden

Allergenen
bevat lactose

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE
Energetische waarde | 426kcal/1788KJ

Eiwitten 7,99 (per 100g)
Koolhydraten 76,79 (per 100g)
Waarvan suikers 42,19

Vetten 9,79

Waarvan verzadigd 9,69
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8543366
Supplier ID: TH3164

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: thee doodle wit
Barcode: 8713152003578

Lijst met ingrediénten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen
nee

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde
Eiwitten
Koolhydraten
Waarvan suikers
Vetten

Waarvan verzadigd
Voedingsvezels
Natrium

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 8560734
Supplier ID: 922

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: zwart/wit ballen
Barcode: 8712514099228

Lijst met ingrediénten
Suiker, glucosestroop, zoethoutwortelextract, salmiakzout, gemodicifceerd maiszetmeel, antiklontermiddel, glansmiddel
(E901, E903, E904), kleurstof (E171, E153), natuurlijk mint aroma

Bijzonderheden
Koel en droog bewaren, verpakking na gebruik sluiten.

Allergenen
n.v.t.

Exploitant
Van Vliet Production BV, Industrieweg 30, 9672AS Winschoten

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | kJ 1609/Kcal 379
Eiwitten 0,1
Koolhydraten 94

Waarvan suikers 91

Vetten 0

Waarvan verzadigd 0
Voedingsvezels 0,1

Natrium 0,01

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




